Директору

ТОО «__________________________»

________________________________

от______________________________

(должность)

________________________________
(Ф.И.О. полностью)

проживающего (-щей) по адресу:
________________________________
________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять меня на должность ___________________________ с «___»_____________________20___ года.
____________________________

(дата, подпись)
Виза начальника отдела или непосредственного руководителя, с комментариями:

Согласовано с испытательным сроком 1 месяц / 2 месяца / 3 месяца /
без испытательного срока
____________________________

(дата, подпись)